

| 1                         | 2              | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 4    | 5       | 6      | 7      |
|---------------------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------|
|                           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |        | 12,99  |
|                           | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,2600  | 52,57  | 12,99  |
|                           | 2743123549025  | Profil de trecere                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 1,0500  | 3,50   | 3,68   |
|                           | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0250  | 1,60   | 0,04   |
|                           | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0010  | 180,00 | 0,19   |
|                           | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 6,0000  | 0,33   | 1,98   |
| 28                        | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |         |        | 5,78   |
|                           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |        | 1,47   |
|                           | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,0300  | 52,57  | 1,47   |
|                           | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 27,00  | 4,06   |
|                           | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0500  | 5,00   | 0,25   |
| 29                        | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   |         |        | 32,02  |
|                           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |        | 27,46  |
|                           | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,4500  | 52,57  | 22,45  |
|                           | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1000  | 52,57  | 5,01   |
|                           | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 1,0549  | 4,26   | 4,49   |
|                           | 4100126202818  | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010  | 12,00  | 0,01   |
|                           | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0010  | 45,00  | 0,05   |
| 30                        | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |         |        | 40,87  |
|                           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |        | 27,46  |
|                           | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,5500  | 52,57  | 27,46  |
|                           | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,4000  | 27,00  | 10,81  |
|                           | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0600  | 1,23   | 0,07   |
|                           | 2681126001472  | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 0,5000  | 5,00   | 2,50   |
|                           | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0020  | 12,00  | 0,03   |
| 31                        | CN54A          | Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti WC                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |        | 17,52  |
|                           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |        | 7,00   |
|                           | 7141020013301  | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1400  | 52,57  | 7,00   |
|                           | 2430226101010  | Grund cu cuart "Gleta"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4150  | 24,75  | 10,27  |
|                           | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,0500  | 5,00   | 0,25   |
| 32                        | CF03A          | Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca M 40-T si adaos de 100 kg ipsos la mc mortar                                                                                                                                                       | m2   |         |        | 179,32 |
|                           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |        | 79,90  |
|                           | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,2500  | 52,57  | 12,49  |
|                           | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,3500  | 52,57  | 67,42  |
|                           | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 3,0000  | 1,23   | 3,69   |
|                           | 1412122204832  | Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 6,0000  | 4,00   | 24,00  |
|                           | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 6,5000  | 10,00  | 65,00  |
|                           | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0350  | 180,00 | 6,31   |
|                           | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0090  | 12,00  | 0,11   |
|                           | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100  | 21,36  | 0,22   |
|                           | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0020  | 45,00  | 0,10   |
| 33                        | CI06A          | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime la WC | m2   |         |        | 349,21 |
|                           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |        | 142,33 |
|                           | 7132010010900  | Faianantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 2,5500  | 52,57  | 127,35 |
|                           | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,3000  | 52,57  | 14,99  |
|                           | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0230  | 830,00 | 19,18  |
|                           | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 20,0000 | 0,05   | 1,00   |
|                           | 2670112203000  | Placi tip faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,0500  | 150,00 | 157,49 |
|                           | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 10,0000 | 1,60   | 16,00  |
|                           | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,3300  | 20,00  | 6,60   |
|                           | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0270  | 180,00 | 4,88   |
|                           | 2652102100713  | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0020  | 12,00  | 0,03   |
|                           | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0150  | 12,00  | 0,18   |
|                           | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0300  | 45,00  | 1,35   |
|                           | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0080  | 21,36  | 0,17   |
| <b>6. 1.2.3.Pardosele</b> |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |        |        |
| 34                        | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   |         |        | 5,79   |